
MIGUELTURRA2018/011353

DECRETO

DECRETO.- LISTADO  PROVISIONAL  DE  ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS  PLAN  DE  EMPLEO
EXTRAORDINARIO DE LA JUNTA DE COMUNIDADES DE CASTILLA LA MANCHA 2018

VISTAS las Bases reguladoras del proceso selectivo que rigen la Convocatoria del Plan de Empleo

Extraordinario de Castilla La Mancha (2018-2019), subvencionado por la Junta de Comunidades de Castilla

La Mancha, Diputación Provincial de Ciudad Real, Fondo Social Europeo y el Ayuntamiento de Miguelturra

(conforme a la orden 60/2018 de la Consejería de Economía, Empresas y Empleo).

VISTA el Acta de la reunión celebrada por la Comisión Local de Empleo para la confección de la

Lista Provisional de Admitidos/as y Excluidos/as – en sesión celebrada en fecha 17 de septiembre  de 2018.

ATENDIDO que  en  dichas  bases  y  convocatoria  se  recogen  los  requisitos  y  perfil  de  los/as

participantes, así como las causas de exclusión.

CONSIDERANDO que  es  competencia  de  la  Alcaldía  la  adopción  del  presente  acuerdo,  de

conformidad con lo dispuesto en el art. 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de

Régimen Local y normas concordantes. 

HE RESUELTO: 

PRIMERO.-  Aprobar la  Lista  Provisional  de Admitidos/as y  Excluidos/as  para participar  en el  Proceso

Selectivo:  Remanente  del  Plan  Extraordinario  por  el  empleo  en  Castilla  La  Mancha  (2018-2019)  con

expresión, en su caso, de las causas que han motivado la exclusión e indicación de la puntuación obtenida y

que figura en el Anexo de esta Resolución. 

SEGUNDO.- Los/as aspirantes excluidos/as o los/as que, en su caso, hubieren resultado omitidos, disponen

de un plazo de tres días hábiles para subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión u omisión,

contados a partir del día siguiente a la publicación de este anuncio en el Tablón de Anuncios Municipal;

indicando que únicamente será subsanable la exclusión cuando el motivo se refiera a documentación ya

presentada. 

TERCERO.- Acordar que, aquellas personas aspirantes que dentro de dicho plazo no subsanen la exclusión

o  aleguen la  omisión,  justificando su  derecho  a ser  incluidos/as  en la  relación  de admitidos/as,  serán

excluidos/as  definitivamente  del  proceso  selectivo,  conforme se  establece  en  las  Bases Generales  del

procedimiento – Decreto número: 2018/628. 

CUARTO.- Ordenar la publicación de la presente resolución en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
15

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 1

5.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
v+

Jk
jb

N
0G

3V
pF

E
C

Y
xb

+
r

Decreto número: 2018/748

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
15

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 1

5.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ot

J5
F

H
n4

H
tQ

Q
Y

ph
uF

L9
m

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
15

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 1

5.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
se

w
sm

oG
S

M
+

bS
Y

Z
W

T
nD

H
o

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/011353

DECRETO

RESERVAS DE CUPOS Y ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS PROVISIONALES

RESERVA DEL ARTÍCULO 4,2 DEL DECRETO DE CONVOCATORIA. Lo recogido en este artículo

se corresponde con lo recogido en el artículo 7.2 de la  Orden de convocatoria de la Junta. Según el mismo

se hace una reserva del 25% del total de las plazas convocadas para aquellas personas que se encuentren

en situación de exclusión social.

A este  colectivo  no se  le  aplican  las  especialidades y  requisitos  de  exclusión  que  al  resto  de

solicitantes, y únicamente han de ser propuestos por dichos servicios sociales, con las especialidades que

recoge la normativa de aplicación. El número de plazas a cubrir de esta forma son 24 peones.

Se solicitó nuevo listado quedando el mismo de la siguiente forma:

1 05975387G

2 X3667375W

3 5688339W

4 05679645W

5 05716626E

6 05934434C

7 07471778K

8 05682913G

9 05659964D

10 05668968C

11 53246032C

12 5723938C

13 05653511L

14 05715002P

15 51376260X

16 71573933A

17 51329129Y

18 05670642S

19 05687591J

20 2095000E

21 05710227V

22 Z0518085

23 53579647C

24 Y1702519G
En caso de existir renuncias en este listado, los suplentes se incorporarán siguiendo el orden de

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
15

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 1

5.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
v+

Jk
jb

N
0G

3V
pF

E
C

Y
xb

+
r

Decreto número: 2018/748

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
15

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 1

5.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ot

J5
F

H
n4

H
tQ

Q
Y

ph
uF

L9
m

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
15

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 1

5.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
se

w
sm

oG
S

M
+

bS
Y

Z
W

T
nD

H
o

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/011353

DECRETO

prioridad que facilitarán los Servicios de Empleo de Ciudad Real.

RESERVA DEL ARTÍCULO 4a)c)  DEL DECRETO DE CONVOCATORIA (VICTIMAS DE VIOLENCIA DE

GENERO).

Lo recogido en este artículo se corresponde con lo recogido en el artículo 7.1c) de la Orden de

convocatoria de la Junta. Según el mismo se hace una reserva del 15% del total de las plazas convocadas

para aquellas personas que tengan la condición de victimas de violencia de género (14 PLAZAS). Dentro de

este cupo las personas admitidas son las siguientes:

DNI. 05679498Q

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS AL PROCEDIMIENTO EN EL CUPO DE DISCAPACITADOS

ORDENADOR POR DNI

DNI Discapac
Fecha

Alta Paro

Miembros
Unidad
Familiar Ingresos

Alquiler o
Hipoteca

Calculo
renta

percapita

Puntos
por

Tiempo
en

Desem
pleo

Puntos
renta

percapit
a

Por
cada

miemb
ro 

Puntos
por

convivir
con

Dependie
nte

Puntos por
Discapacida

d 

Puntos por
participar en los

planes de
empleo Total

1 05623420N 42 25/09/14 2 995,57 0 497,785 1,1 1 0 0 1 2 5,1

2 05630704M 38 30/01/15 4 430,27 0 107,5675 1 3 0 0 1 2 7

3 05638752A 46 02/01/14 2 917,8 0 458,9 1,4 1 0 0 1 2 5,4

4 05639220B 36 30/05/16 3 759,9 0 253,3 0,4 2 0 0 1 1,5 4,9

5 05639224S 41 08/05/14 4 1598,77 0 399,6925 1,2 2 0 0 1 1,5 5,7

6 05641489A 33 01/03/18 1 0 0 0 0 4 0,3 0 0,5 2 6,8

7 05647728D 36 28/06/17 3 800,17 0 266,7233 0 2 0 0 1 0 3

8 05654964T 46 11/04/17 1 430,27 0 430,27 0,1 1 0 0 1 1,5 3,6

9 05656160T 36 04/11/16 5 794,995 0 158,999 0,3 3 0 0 1 0,5 4,8

10 05666506L 33 14/08/16 2 611,48 238,82 186,33 0,4 3 0 0 0,5 1,5 5,4

11 05681912S 35 08/10/10 5 442,25 0 88,45 1,6 4 0 0 1 2 8,6

12 05682913G 53 13/07/16 2 503,11 295 104,055 0,4 3 0 0 1 1,5 5,9

13 05689859G 35 10/01/17 3 797,09 0 265,6966 0,2 2 0 0 1 0,5 3,7

14 05701594D 40 19/10/16 3 546,735 0 182,245 0,3 3 0 0 1 0,5 4,8

15 05705575B 38 03/03/16 2 928,01 0 464,005 0,5 1 0 0 1 0,5 3

16 05724832V 34 19/08/16 3 606,94 300 102,3133 0,3 3 0 0 1 2 6,3

17 50173908Y 33 24/09/13 2 408,6 0 204,3 1,6 2 0 0 0,5 1,5 5,6

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
15

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 1

5.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
v+

Jk
jb

N
0G

3V
pF

E
C

Y
xb

+
r

Decreto número: 2018/748

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
15

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 1

5.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ot

J5
F

H
n4

H
tQ

Q
Y

ph
uF

L9
m

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
15

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 1

5.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
se

w
sm

oG
S

M
+

bS
Y

Z
W

T
nD

H
o

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/011353

DECRETO

  LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS AL PROCEDIMIENTO ORDENADOS POR DNI

DNI
Fecha Alta

Paro

Miembros
Unidad
Familiar Ingresos

Alquiler o
Hipoteca

Calculo
renta

percapita

Puntos por
Tiempo en
Desempleo

Puntos por
Ingresos
percapita

Por
cada

miembr
o 

Puntos por
convivir con
Dependiente

Puntos
por

Discapac
idad 

Puntos por
participar

en los
planes de
empleo Total

1 00801757T 15/10/15 1 430,27 150 280,27 0,7 2 0 0 0 1 3,7

2 02637472Q 07/04/14 3 1354,385 300 351,46166 1,3 1 0 0 0 2 4,3

3 03898492S 26/04/18 4 860,54 300 140,135 0 3 0 0 0 0,5 3,5

4 03915322D 09/12/16 4 860,54 300 140,135 0,2 3 0 0 0 2 5,2

5 05275510L 20/10/10 4 1858,21 0 464,5525 1,6 1 0 0 0 2 4,6

6 05340245J 22/01/14 2 910,18 0 455,09 1,1 1 0 0 0 2 4,1

7 05614874E 03/10/16 4 1606,22 0 401,555 0,2 1 0 0 0 2 3,2

8 05618057P 08/03/16 2 436 0 218 0,5 2 0 0 0 0,5 3

9 05619390F 26/12/17 2 430,27 0 215,135 0 2 0 0 0 0 2

10 05620614N 05/05/15 3 1378,92 0 459,64 0,8 1 0 0 0 1 2,8

11 05621516V 08/01/13 2 800,17 0 400,085 1,6 1 0 0 0 1,5 4,1

12 05622600C 18/09/17 5 860,54 300 112,108 0 3 0 0 0 2 5

13 05622856T 02/01/18 5 0 0 0 0 5 1,5 0 0 1 7,5

14 05623547R 27/10/11 1 430,27 0 430,27 1,6 1 0 0 0 2 4,6

15 05624437V 17/12/12 3 1287,28 300 329,09333 1,6 2 0 0 0 2 5,6

16 05624573S 26/10/16 2 415,9 0 207,95 0,2 2 0 0 0 0,5 2,7

17 05625442X 19/08/09 2 1190,17 0 595,085 1,6 1 0 0 0 2 4,6

18 05626017X 07/08/14 2 860,54 200 330,27 1,1 2 0 0 0 1,5 4,6

19 05627654Z 12/08/13 2 251,555 0 125,7775 1,6 3 0 0 0 2 6,6

20 05629124M 21/10/16 5 1491,66 0 298,332 0,3 2 0 0 0 1,5 3,8

21 05629235P 14/10/16 3 1063,57 0 354,52333 0,3 2 0 0 0 1,5 3,8

22 05631238X 13/11/14 4 854,74 0 213,685 1 2 0 0 0 2 5

23 05633598R 25/11/15 3 1250,22 0 416,74 0,6 1 0 0 0 2 3,6

24 05633750S 10/04/08 4 1337,43 0 334,3575 0 2 0 0 0 2 4

25 05634120V 13/10/09 4 423,13 0 105,7825 1,6 3 0 0 0 2 6,6

26 05635336Z 28/05/18 5 0 0 0 0 5 1,5 0 0 2 8,5

27 05635809G 22/06/17 2 1113,39 0 556,695 0 1 0 0 0 0 1

28 05635925M 19/08/15 1 523,19 250 273,19 0,8 2 0 0 0 1 3,8

29 05635947G 11/01/16 3 430,27 0 143,42333 0,6 3 0 0 0 2 5,6

30 05638233J 09/08/18 4 2514,96 0 628,74 0 1 0 0 0 1 2

31 05638655K 17/02/16 1 0 0 0 0,5 5 0,3 0 0 2 7,8

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 4

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
15

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
4 

de
 1

5.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
v+

Jk
jb

N
0G

3V
pF

E
C

Y
xb

+
r

Decreto número: 2018/748

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
15

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
4 

de
 1

5.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ot

J5
F

H
n4

H
tQ

Q
Y

ph
uF

L9
m

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
15

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
4 

de
 1

5.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
se

w
sm

oG
S

M
+

bS
Y

Z
W

T
nD

H
o

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/011353

DECRETO

32 05638809Z 17/08/15 3 759,9 0 253,3 0,7 2 0 0 0 1 3,7

33 05639690K 19/04/17 2 902,12 0 451,06 0,1 1 0 0 0 2 3,1

34 05640083T 27/09/17 4 430,27 0 107,5675 0 3 0 0 0 0,5 3,5

35 05640375Q 25/10/16 2 369,76 0 184,88 0,3 3 0 0 0 0,5 3,8

36 05641050R 21/12/17 3 430,27 0 143,42333 0 3 0 0 0 0 3

37 05642241L 14/10/15 2 856,28 300 278,14 0,7 2 0 0 0 1 3,7

38 05642399Q 18/09/17 2 695,46 0 347,73 0 2 0 0 0 1 3

39 05644442N 12/01/16 5 1263,24 0 252,648 0,6 2 0 0 0 1,5 4,1

40 05644725L 22/03/18 2 328,45 0 164,225 0 3 0 0 0 1,5 4,5

41 05644975Q 25/09/14 2 328,45 0 164,225 1,1 3 0 0 0 2 6,1

42 05645088Z 03/10/11 4 1370,13 0 342,5325 1,6 2 0 0 0 2 5,6

43 05645582W 10/04/18 4 430,27 0 107,5675 0 3 0 0 0 0,5 3,5

44 05646256D 05/10/17 1 430,27 0 430,27 0 1 0 0 0 0,5 1,5

45 05646476E 25/01/16 3 430,27 0 143,42333 0,6 3 0 0 0 1 4,6

46 05646543C 27/12/16 1 0 0 0 0,2 5 0,3 0 0 2 7,5

47 05647016X 24/10/16 4 934,145 0 233,53625 0,3 2 0 0 0 0,5 2,8

48 05647545X 06/06/18 4 860,54 0 215,135 0 2 0 0 0 0,5 2,5

49 05648411W 02/10/17 1 0 0 0 0 5 0,3 0 0 0 5,3

50 05648456R 29/12/17 3 993,845 0 331,28166 0 2 0 0 0 1,5 3,5

51 05648656V 23/08/13 4 813,06 0 203,265 1,5 2 0 0 0 1,5 5

52 05648796L 22/09/17 2 0 0 0 0 5 0,6 0 0 0 5,6

53 05649185V 25/06/10 2 328,45 0 164,225 1,6 3 0 0 0 1,5 6,1

54 05649836R 16/11/17 4 1460,58 0 365,145 0 2 0 0 0 2 4

55 05649965S 18/06/18 2 328,45 0 164,225 0 3 0 0 0 2 5

56 05651101R 09/09/11 2 1006,74 228,51 389,115 1,6 2 0 0 0 1,5 5,1

57 05651711J 04/03/16 3 701,77 0 233,92333 0,5 2 0 0 0 0,5 3

58 05653010R 25/01/17 1 430,27 0 430,27 0,2 1 0 0 0 1,5 2,7

59 05653161Z 06/10/16 4 638,39 0 159,5975 0,3 3 0 0 0 1 4,3

60 05653409D 07/03/16 1 430,27 0 430,27 0,5 1 0 0 0 0,5 2

61 05653440V 02/01/17 3 541,77 0 180,59 0,2 3 0 0 0 1,5 4,7

62 05654570C 25/10/16 1 430,27 0 430,27 0,3 1 0 0 0 0,5 1,8

63 05654926P 15/01/18 2 430,27 282,21 74,03 0 4 0 0 0 1,5 5,5

64 05654963E 20/02/15 1 430,27 0 430,27 0,9 1 0 0 0 1 2,9

65 05655645Z 08/11/16 1 430,27 0 430,27 0,2 1 0 0 0 0,5 1,7

66 05655744K 20/10/16 4 0 0 0 0,3 5 1,2 0 0 0,5 7

67 05656654B 13/04/18 3 0 0 0 0 5 0,9 0 0 2 7,9

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 5

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
15

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
5 

de
 1

5.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
v+

Jk
jb

N
0G

3V
pF

E
C

Y
xb

+
r

Decreto número: 2018/748

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
15

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
5 

de
 1

5.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ot

J5
F

H
n4

H
tQ

Q
Y

ph
uF

L9
m

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
15

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
5 

de
 1

5.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
se

w
sm

oG
S

M
+

bS
Y

Z
W

T
nD

H
o

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/011353

DECRETO

68 05657063Y 23/01/18 3 790,27 174 205,42333 0 2 0 0 0 1,5 3,5

69 05657066D 02/01/17 5 860,54 0 172,108 0,2 3 0 0 0 0,5 3,7

70 05657707Y 03/08/18 4 923,84 0 230,96 0 2 0 0 0 2 4

71 05657947Q 07/11/16 4 1125,405 0 281,35125 0,2 2 0 0 0 0,5 2,7

72 05659141Z 05/10/17 3 1000 0 333,33333 0 2 0 0 0 1,5 3,5

73 05659201M 18/08/16 5 645,405 0 129,081 0,3 3 0 0 0 2 5,3

74 05659707M 26/01/11 4 1902,43 0 475,6075 1,6 1 0 0 0 1,5 4,1

75 05660409V 10/09/14 3 1067,62 0 355,87333 1,1 2 0 0 0 2 5,1

76 05660594H 16/06/17 1 430,27 0 430,27 0 1 0 0 0 1,5 2,5

77 05662052G 19/02/15 4 621,98 198,18 105,95 0,5 3 0 0 0 1 4,5

78 05662227H 28/04/09 4 891,13 0 222,7825 1,6 2 0 0 0 2 5,6

79 05662929F 09/01/17 3 2169,06 0 723,02 0,2 0 0 0 0 0,5 0,7

80 05663302N 28/05/15 4 1625,8 0 406,45 0,8 1 0 0 0 1,5 3,3

81 05666169G 15/12/17 3 860,54 300 186,84666 0 3 0 0 0 0,5 3,5

82 05666192G 04/03/04 2 1133,09 0 566,545 1,6 1 0 0 0 2 4,6

83 05666434Q 09/11/17 3 430,27 300 43,423333 0 4 0 0 0 2 6

84 05667352Z 03/03/16 3 430,27 300 43,423333 0,5 4 0 0 0 0,5 5

85 05667376S 06/02/17 3 896,46 250 215,48666 0,5 2 0 0 0 2 4,5

86 05667420J 15/12/16 3 430,27 0 143,42333 0,2 3 0 0 0 0,5 3,7

87 05668024L 02/01/18 4 786,48 0 196,62 3 0 0 0 2 5

88 05668030W 25/07/16 3 0 0 0 0,4 5 0,9 0 0 0,5 6,8

89 05668062W 15/05/17 3 430,27 0 143,42333 0 3 0 0 0 1 4

90 05668968C 14/08/18 2 0 0 0 0 5 0 0 0 1 6

91 05669342A 14/10/16 4 1203,05 0 300,7625 0,3 2 0 0 0 1,5 3,8

92 05669425V 26/10/16 2 456,335 0 228,1675 0,3 2 0 0 0 0,5 2,8

93 05670749F 26/01/18 2 1069,57 300 384,785 0 2 0 0 0 2 4

94 05670824J 08/05/17 4 860,54 300 140,135 0,1 3 0 0 0 0,5 3,6

95 05671022G 23/05/17 5 907,87 300 121,574 0 3 0 0 0 2 5

96 05671184M 20/07/18 3 511,16 290 73,72 0 4 0 0 0 0 4

97 05672387N 05/10/15 3 951,385 0 317,12833 0,7 2 0 0 0 1,5 4,2

98 05672569X 20/01/15 7 369,9 0 52,842857 1 4 0 0 0 2 7

99 05673359H 03/04/17 4 430,27 300 32,5675 0,1 4 0 0 0 0,5 4,6

100 05673541Q 17/03/15 2 328,45 263,19 32,63 0,9 4 0 0 0 2 6,9

101 05673721N 21/06/18 3 430,27 6,57 141,23333 0 3 0 0 0 0,5 3,5

102 05673903X 03/07/17 4 1339,04 0 334,76 0 2 0 0 0 2 4

103 05673920G 25/03/14 3 0 0 1,2 2 3,2

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 6

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
15

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
6 

de
 1

5.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
v+

Jk
jb

N
0G

3V
pF

E
C

Y
xb

+
r

Decreto número: 2018/748

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
15

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
6 

de
 1

5.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ot

J5
F

H
n4

H
tQ

Q
Y

ph
uF

L9
m

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
15

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
6 

de
 1

5.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
se

w
sm

oG
S

M
+

bS
Y

Z
W

T
nD

H
o

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/011353

DECRETO

104 05674501X 04/04/16 2 2119,56 300 909,78 0,4 0 0 0 0 2 2,4

105 05675592C 14/02/13 4 1077,5 0 269,375 1,6 2 0 0 0 1,5 5,1

106 05676238E 01/12/16 5 430,27 0 86,054 0,2 4 0 0 0 2 6,2

107 05676607T 07/11/16 1 0 0 0 0,3 5 0,3 0 0 0,5 6,1

108 05676612M 07/05/18 2 0 0 0 0 5 0,6 0 0 1,5 7,1

109 05676616D 04/11/16 3 860,54 300 186,84666 0,2 3 0 0 0 0,5 3,7

110 05677962K 02/10/17 1 0 0 0 0 5 0,3 0 0 1 6,3

111 05678263T 07/12/17 4 121,98 0 30,495 0 4 0 0 0 1,5 5,5

112 05678593P 14/08/15 2 0 0 0 0,7 5 0,6 0 0 2 8,3

113 05679122P 13/08/18 3 379,46 300 26,486666 0 4 0 0 0 2 6

114 05679123D 27/11/17 2 430,27 0 215,135 0 2 0 0 0 2 4

115 05679270H 21/09/17 3 589,87 184,11 135,25333 0 3 0 0 0 2 5

116 05679342K 29/07/14 4 727,58 300 106,895 1,2 3 0 0 0 1,5 5,7

117 05679467P 20/06/16 6 430,27 0 71,711666 0 4 0 0 0 2 6

118 05679498Q 26/06/17 3 430,27 200 76,756666 0 4 0 0 0 0 4

119 05679818Z 04/12/17 4 1687,15 300 346,7875 0 2 0 0 0 2 4

120 05679991A 23/01/18 1 0 0 0 0 5 0,3 0 0 2 7,3

121 05681248H 31/10/16 3 853,54 124,53 243,00333 0,2 2 0 0 0 0,5 2,7

122 05681536F 11/12/14 4 1293,03 300 248,2575 1 2 0 0 0 1,5 4,5

123 05682546M 01/07/15 4 430,27 0 107,5675 0,8 3 0 0 0 2 5,8

124 05682763S 24/07/14 5 430,27 0 86,054 1,2 4 0 0 0 2 7,2

125 05682919X 25/01/18 4 1570,38 300 317,595 0 2 0 0 0 1,5 3,5

126 05682969Z 02/06/17 3 430,27 0 143,42333 0,1 3 0 0 0 2 5,1

127 05683985H 16/05/18 4 0 0 0 0 5 1,2 0 0 2 8,2

128 05684308L 11/12/13 4 1317,77 113,77 301 1,4 2 0 0 0 1,5 4,9

129 05685751J 11/08/15 4 1301,56 0 325,39 0,7 2 0 0 0 2 4,7

130 05685797J 25/05/10 4 1083,59 300 195,8975 1,6 3 0 0 0 2 6,6

131 05687323K 03/07/18 3 1007,99 0 335,99666 0 2 0 0 0 1,5 3,5

132 05688142N 06/10/16 4 430,27 0 107,5675 0,3 3 0 0 0 1 4,3

133 05689049E 18/04/16 3 638,72 0 212,90666 0,4 2 0 0 0 1,5 3,9

134 05691876C 02/12/14 4 1403,68 0 350,92 1 2 0 0 0 1,5 4,5

135 05692107K 23/05/17 3 0 0 0 0 5 0,9 0 0 2 7,9

136 05692153K 02/04/18 3 1166,69 300 288,89666 0 2 0 0 0 2 4

137 05693842P 11/01/18 3 368,8 0 122,93333 0 3 0 0 0 0,5 3,5

138 05694228A 08/05/17 6 430,27 0 71,711666 0,1 4 0 0 0 2 6,1

139 05694729K 25/08/15 3 786,86 300 162,28666 0,8 3 0 0 0 2 5,8

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 7

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
15

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
7 

de
 1

5.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
v+

Jk
jb

N
0G

3V
pF

E
C

Y
xb

+
r

Decreto número: 2018/748

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
15

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
7 

de
 1

5.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ot

J5
F

H
n4

H
tQ

Q
Y

ph
uF

L9
m

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
15

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
7 

de
 1

5.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
se

w
sm

oG
S

M
+

bS
Y

Z
W

T
nD

H
o

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/011353

DECRETO

140 05696728K 19/09/17 4 621,65 0 155,4125 0 3 0 0 0 1,5 4,5

141 05696740P 23/07/18 3 0 0 0 0 5 0,9 0 0 2 7,9

142 05696822K 04/07/18 3 379,95 0 126,65 0 3 0 0 0 2 5

143 05696953Z 24/08/12 5 0 0 0 1,6 5 1,5 0 0 2 10,1

144 05697350C 07/12/16 4 430,27 0 107,5675 0,2 3 0 0 0 2 5,2

145 05697588M 02/09/16 4 229,77 200 7,4425 0,3 4 0 0 0 2 6,3

146 05697886G 03/11/16 4 799,385 0 199,84625 0,2 3 0 0 0 0,5 3,7

147 05698379Z 19/12/17 3 430,27 0 143,42333 0 3 0 0 0 2 5

148 05699312G 26/06/17 4 430,27 300 32,5675 0 4 0 0 0 1,5 5,5

149 05699357A 10/11/14 3 1086,69 0 362,23 1 2 0 0 0 1,5 4,5

150 05700852A 15/10/15 5 0 0 0 0,9 5 1,5 0 0 2 9,4

151 05701380W 25/10/16 4 430,27 230 50,0675 0,3 4 0 0 0 0,5 4,8

152 05702512F 19/07/18 1 0 0 0 0 5 0,3 0 0 2 7,3

153 05704105J 01/12/16 6 430,27 0 71,711666 0,2 4 0 0 0 2 6,2

154 05704364L 05/12/16 2 1013,945 0 506,9725 0,2 1 0 0 0 2 3,2

155 05705481D 02/02/17 3 379,95 0 126,65 0,1 3 0 0 0 1,5 4,6

156 05706085S 13/04/18 2 430,27 0 215,135 0 2 0 0 0 0 2

157 05706466M 20/09/17 3 784,92 177,27 202,55 0 2 0 0 0 2 4

158 05706612J 16/01/18 4 691,41 300 97,8525 0 4 0 0 0 1,5 5,5

159 05707350S 02/01/17 1 0 0 0 0,2 5 0,3 0 0 0 5,5

160 05707920X 30/10/17 4 872,55 0 218,1375 0 2 0 0 0 1 3

161 05708607F 12/11/13 2 207,95 0 103,975 1,4 3 0 0 0 1,5 5,9

162 05709480Y 22/02/18 4 610,48 223,09 96,8475 0 4 0 0 0 0,5 4,5

163 05710666L 03/04/18 3 215,135 0 71,711666 0 4 0 0 0 1,5 5,5

164 05711567T 02/11/15 5 430,27 0 86,054 0,6 4 0 0 0 1,5 6,1

165 05711568R 21/10/16 5 442,25 0 88,45 0,3 4 0 0 0 1,5 5,8

166 05712121W 11/01/18 4 0 0 0 0 5 1,2 0 0 1 7,2

167 05712194Y 02/02/16 4 0 0 0 0,5 5 1,2 0 0 2 8,7

168 05712590B 05/12/11 5 1548,71 0 309,742 1,6 2 0 0 0 2 5,6

169 05712652G 06/06/17 4 834,27 105,79 182,12 0,5 3 0 0 0 2 5,5

170 05713136M 15/01/18 5 1489,97 0 297,994 0 2 0 0 0 2 4

171 05713209D 04/11/16 4 596,455 163,85 108,15125 0,2 3 0 0 0 2 5,2

172 05713711M 16/05/18 3 792,58 0 264,19333 0 2 0 0 0 2 4

173 05714628W 28/06/17 4 0 0 0 0 5 1,2 0 0 0 6,2

174 05716626E 08/11/16 3 559,78 290 89,926666 0,2 4 0 0 0 1,5 5,7

175 05716713V 13/07/16 4 605,845 120 121,46125 0,4 3 0 0 0 0,5 3,9

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 8

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
15

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
8 

de
 1

5.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
v+

Jk
jb

N
0G

3V
pF

E
C

Y
xb

+
r

Decreto número: 2018/748

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
15

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
8 

de
 1

5.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ot

J5
F

H
n4

H
tQ

Q
Y

ph
uF

L9
m

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
15

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
8 

de
 1

5.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
se

w
sm

oG
S

M
+

bS
Y

Z
W

T
nD

H
o

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/011353

DECRETO

176 05717378S 19/05/17 2 974,16 0 487,08 0,1 1 0 0 0 2 3,1

177 05718000Q 14/12/15 4 1460,35 220 310,0875 0,6 2 0 0 0 2 4,6

178 05718507V 17/08/18 3 430,27 200 76,756666 0 4 0 0 0 2 6

179 05719040K 21/07/17 3 547,12 0 182,37333 0 3 0 0 0 2 5

180 05719999Z 23/10/17 4 532,99 300 58,2475 0 4 0 0 0 2 6

181 05721546C 23/09/14 3 860,54 300 186,84666 0,8 3 0 0 0 2 5,8

182 05727535Y 23/12/11 4 1198,98 300 224,745 1,6 2 0 0 0 1,5 5,1

183 05888111L 14/05/18 2 430,27 0 215,135 0 2 0 0 0 2 4

184 05889018Y 07/09/17 2 430,27 125 152,635 0 3 0 0 0 2 5

185 05891802F 13/03/14 1 430,27 0 430,27 1,3 1 0 0 0 2 4,3

186 05916598D 03/11/16 2 460,67 0 230,335 0,2 2 0 0 0 0,5 2,7

187 05929866Y 10/04/18 1 0 0 0 0 5 0,3 0 0 2 7,3

188 05969537W 06/05/09 4 430,27 120 77,5675 1,6 4 0 0 0 1,5 7,1

189 06223182A 08/01/18 3 430,27 0 143,42333 0 3 0 0 0 0 3

190 06264390H 23/03/17 1 0 0 0 0,1 5 0,3 0 0 2 7,4

191 20180578X 14/03/16 1 446,45 200 246,45 0,5 2 0 0 0 0,5 3

192 20224641M 21/06/13 3 1903,24 0 634,41333 1,6 1 0 0 0 2 4,6

193 29033816L 16/04/15 4 1514 0 378,5 1,6 2 0 0 0 2 5,6

194 30426014G 28/11/06 2 2083,25 300 891,625 1,6 0 0 0 0 1,5 3,1

195 31696581M 29/12/15 2 0 0 0 0,6 5 0,6 0 0 2 8,2

196 33990129Q 03/03/16 4 430,27 0 107,5675 0,5 3 0 0 0 0,5 4

197 38086701N 09/02/18 2 695,46 0 347,73 0 2 0 0 0 2 4

198 44644867G 04/10/13 6 488,225 58,72 71,584166 1,5 4 0 0 0 2 7,5

199 44758222S 18/01/18 2 369,9 0 184,95 0 3 0 0 0 2 5

200 46469866E 19/01/16 3 875,41 199 225,47 0,5 2 0 0 0 2 4,5

201 47082841R 08/08/18 5 0 0 0 0 5 0 0 0 2 7

202 48763078L 23/08/18 2 1848 272,8 787,6 0 0 0 0 0 2 2

203 48802967A 03/04/18 3 430,27 250 60,09 0 4 0 0 0 2 6

204 50215697G 08/08/17 2 204,3 0 102,15 0 3 0 0 0 0,5 3,5

205 50997367L 05/07/18 4 0 0 0 0 5 1,2 0 0 0,5 6,7

206 52134804Z 02/10/14 3 1490,86 284,22 402,21333 1,1 1 0 0 0 2 4,1

207 52381624K 21/03/17 4 2344,62 0 586,155 0,1 1 0 0 0 2 3,1

208 52389360Y 02/12/16 3 430,27 290,83 46,48 0,1 4 0 0 0 1 5,1

209 52755510L 20/10/10 4 1858,21 0 464,5525 1,6 1 0 0 0 2 4,6

210 70564929D 19/07/16 1 430,27 0 430,27 0,4 1 0 0 0 2 3,4

211 70564949Y 10/08/17 4 1089,02 0 272,255 0 2 0 0 0 0,5 2,5

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 9

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
15

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
9 

de
 1

5.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
v+

Jk
jb

N
0G

3V
pF

E
C

Y
xb

+
r

Decreto número: 2018/748

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
15

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
9 

de
 1

5.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ot

J5
F

H
n4

H
tQ

Q
Y

ph
uF

L9
m

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
15

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
9 

de
 1

5.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
se

w
sm

oG
S

M
+

bS
Y

Z
W

T
nD

H
o

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/011353

DECRETO

212 70567878G 27/07/10 3 0 0 0 1,6 5 0,9 0 0 2 9,5

213 70569935R 12/09/17 6 1843,405 0 307,23416 0 2 0 0 0 0,5 2,5

214 70572064Z 08/03/16 4 840,48 0 210,12 0,5 2 0 0 0 0,5 3

215 70572205V 16/05/13 2 712,77 0 356,385 1,6 2 0 0 0 1,5 5,1

216 70572233E 29/01/18 3 1190,17 193,05 332,37333 0 2 0 0 0 1 3

217 70573837Q 09/12/15 4 430,27 0 107,5675 0,6 3 0 0 0 1,5 5,1

218 70574501J 05/02/15 2 397,7 300 48,85 0,9 4 0 0 0 1,5 6,4

219 70575201T 18/10/16 3 409,26 0 136,42 0,3 3 0 0 0 0,5 3,8

220 70577059H 01/07/18 4 1204,22 255,7 237,13 0 2 0 0 0 1 3

221 70643541F 02/01/18 3 615,43 0 205,14333 0 2 0 0 0 2 4

222 70646077J 03/11/16 4 1668,66 192,74 368,98 0,2 2 0 0 0 0,5 2,7

223 70729943K 09/12/14 1 430,27 0 430,27 1 1 0 0 0 2 4

224 70984890J 19/10/16 4 1430,87 300 282,7175 0,3 2 0 0 0 0,5 2,8

225 80152472W 14/08/18 2 503,11 250 126,555 0 3 0 0 0 2 5

226 X2744220X 23/06/14 4 1274,33 0 318,5825 1,2 2 0 0 0 2 5,2

227 X3039057K 04/01/17 5 426,01 250 35,202 0,2 4 0 0 0 0,5 4,7

228 X7642397A 13/07/18 2 430,21 260 85,105 0 4 0 0 0 2 6

229 X8595627K 28/05/15 4 1608,47 250 339,6175 0,8 2 0 0 0 1 3,8

230 X8893232Y 10/01/17 4 1060,13 280 195,0325 0,2 3 0 0 0 0,5 3,7

231 X9438499N 07/06/16 2 430,27 150 140,135 0,4 3 0 0 0 1,5 4,9

232 X9636419V 09/01/18 3 559,78 290 89,926666 0 4 0 0 0 2 6

233 X9953227T 13/08/15 4 0 0 0 0,7 5 1,2 0 0 1 7,9

234 Y2519506P 02/11/16 3 0 0 0 0,2 5 0,9 0 0 0,5 6,6

235 Y2804262R 04/03/16 7 1149,42 282,67 123,82142 0,5 3 0 0 0 0,5 4

LISTADO DE NO PRIORITARIOS POR TRABAJAR EN EL ULTIMO PLAN DE EMPLEO DE LA JUNTA

(2017) DE COMUNIDADES DE CASTILLA-LA MANCHA 

DNI
Fecha Alta

Paro

Miembros
Unidad
Familiar Ingresos

Alquiler o
Hipoteca

Calculo
renta

percapita

Puntos por
Tiempo en
Desempleo

Puntos
por

Ingresos
percapita

Por cada
miembro

Puntos por
convivir con
Dependiente

Puntos
por

Discapac
idad 

Puntos por
participar en
los planes de

empleo Total

1 04312641Z 24/01/18 2 1189,69 300 444,845 0 1 0 0 0 0 1

2 05633046R 21/03/18 3 430,27 0 143,4233 0 3 0 0 0 0 3

3 05633145P 02/02/18 3 430,27 0 143,4233 0 3 0 0 0 0 3

4 05637992W 30/01/18 1 0 0 0 0 5 0,3 0 0 0 5,3

5 05647564Y 20/03/18 1 0 0 0 0 5 0,3 0 0 0 5,3

6 05647646L 30/01/18 1 430,27 150,28 279,99 0 2 0 0 0 0 2

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 10

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
15

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
10

 d
e 

15
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
v+

Jk
jb

N
0G

3V
pF

E
C

Y
xb

+
r

Decreto número: 2018/748

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
15

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
10

 d
e 

15
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ot

J5
F

H
n4

H
tQ

Q
Y

ph
uF

L9
m

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
15

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
10

 d
e 

15
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
se

w
sm

oG
S

M
+

bS
Y

Z
W

T
nD

H
o

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/011353

DECRETO

7 05650054N 25/01/18 5 860,54 0 172,108 0 3 0 0 0 0 3

8 05654531G 27/03/18 1 430,27 0 430,27 0 1 0 0 0 0 1

9 05666632F 20/03/18 1 430,27 0 430,27 0 1 0 0 0 0 1

10 05673537N 26/03/18 1 430,27 0 430,27 0 1 0 0 0 0 1

11 05675777K 26/03/18 3 685,1 300 128,3666 0 3 0 0 0 0 3

12 05682666X 30/01/18 2 430,27 250 90,135 0 4 0 0 0 0 4

13 05710618V 20/03/18 4 625,625 120 126,4062 0 3 0 0 0 0 3

14 05715709W 23/03/18 4 1501,37 250 312,8425 0 2 0 0 0 0 2

15 50110011A 20/03/18 3 430,27 242,29 62,66 0 4 0 0 0 0 4

16 50218079V 26/03/18 4 430,27 300 32,5675 0 4 0 0 0 0 4

17 51094740X 20/03/18 1 430,27 250 180,27 0 3 0 0 0 0 3

18 52101222N 20/03/18 2 1135,88 288,94 423,47 0 1 0 0 0 0 1

19 5640422V 02/02/18 3 1144,21 0 381,4033 0 2 0 0 0 0 2
20 70647751P 20/04/18 1 0 0 0 0 5 0 0 0 0 5
21 X6511097G 25/01/18 5 430,27 0 86,054 0 4 0 0 0 0 4

LISTADO DE EXCLUIDOS PROVISIONAL

DNI CAUSAS

1 00801757T 3

2 05615256Y 6

3 05618633D 5

4 05622773D 3

5 05624404F 5

6 05624674R 3

7 05624682D 3

8 05625230M 3

9 05625642A 3

10 05627059V 5

11 05632281H 3

12 05633071A 3

13 05633177V 3

14 05635497Z 3

15 05638116B 3

16 05640422V 5

17 05641007G 3

18 05641050R 3

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 11

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
15

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
11

 d
e 

15
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
v+

Jk
jb

N
0G

3V
pF

E
C

Y
xb

+
r

Decreto número: 2018/748

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
15

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
11

 d
e 

15
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ot

J5
F

H
n4

H
tQ

Q
Y

ph
uF

L9
m

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
15

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
11

 d
e 

15
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
se

w
sm

oG
S

M
+

bS
Y

Z
W

T
nD

H
o

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/011353

DECRETO

19 05643904A 5

20 05644762X 5

21 05646058H 3

22 05647285A 3

23 05647343S 3

24 05647421R 1

25 05647531L 3

26 05647728D 3

27 05649031R 3

28 05649144E 3

29 05650896K 3

30 05650941W 5

31 05651811K 3

32 05653159N 3

33 05655044B 3

34 05657100C 3

35 05659100L 3

36 05659141Z 3

37 05660380B 3

38 05660466M 3

39 05660666K 5

40 05663460D 5

41 05670706X 3

42 05671975Z 3

43 05672149G 3

44 05672387N 3

45 05673902D 5

46 0567611G 5

47 05676348V 3

48 05676616D 3

49 05676892D 5

50 05678263T 3

51 05680407M 3

52 05682108G 5

53 05683984V 3

54 05684309C 5

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 12

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
15

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
12

 d
e 

15
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
v+

Jk
jb

N
0G

3V
pF

E
C

Y
xb

+
r

Decreto número: 2018/748

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
15

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
12

 d
e 

15
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ot

J5
F

H
n4

H
tQ

Q
Y

ph
uF

L9
m

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
15

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
12

 d
e 

15
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
se

w
sm

oG
S

M
+

bS
Y

Z
W

T
nD

H
o

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/011353

DECRETO

55 05685249V 5

56 05686118N 3

57 05688270W 5

58 05689038B 5

59 05690618G 5

60 05690638R 3

61 05694157R 3

62 05694215J 5

63 05696590L 5

64 05699270P 3

65 05699696C 5

66 05700600G 5

67 05700961C 5

68 05702654B 5

69 05703102E 5

70 05703808S 3

71 05705075V 3

72 05706304G 5

73 05707942D 5

74 05709310C 3

75 05709481F 2

76 05709584H 5

77 05709938G 3

78 05709998H 5

79 05710618V 3

80 05711729R 5

81 05713136M 3

82 05713711M 3

83 0571405P 2

84 05715470Q 3

85 05716330W 3

86 05716717V 3

87 05718981P 2

88 05719021W 2

89 05719022A 2

90 05719596W 2

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 13

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
15

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
13

 d
e 

15
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
v+

Jk
jb

N
0G

3V
pF

E
C

Y
xb

+
r

Decreto número: 2018/748

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
15

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
13

 d
e 

15
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ot

J5
F

H
n4

H
tQ

Q
Y

ph
uF

L9
m

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
15

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
13

 d
e 

15
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
se

w
sm

oG
S

M
+

bS
Y

Z
W

T
nD

H
o

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/011353

DECRETO

91 05720152Y 2

92 05720613F 2

93 05721054B 2

94 05721058S 3

95 05721718P 2

96 05723164M 2

97 05723628D 5

98 05723682V 2

99 05724546F 2

100 05724988N 2

101 05727634J 5

102 05729370R 6

103 05736504M 2

104 05738588L 3

105 05739805V 5

106 057676137J 3

107 05891802F 3

108 05922038K 3

109 05930751V 5

110 05969322V 3

111 05972278Y 3

112 06308179S 3

113 11813024V 3

114 20180578X 3

115 28728771T 3

116 31696581M 3

117 40896253E 3

118 46955341J 5

119 49000924E 3

120 50110011A 5

121 51630353E 5

122 51948846B 5

123 52389360Y 3

124 70564929D 3

125 70564944R 5

126 70575199K 5

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 14

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
15

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
14

 d
e 

15
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
v+

Jk
jb

N
0G

3V
pF

E
C

Y
xb

+
r

Decreto número: 2018/748

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
15

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
14

 d
e 

15
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ot

J5
F

H
n4

H
tQ

Q
Y

ph
uF

L9
m

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
15

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
14

 d
e 

15
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
se

w
sm

oG
S

M
+

bS
Y

Z
W

T
nD

H
o

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2018/011353

DECRETO

127 70585019C 5

128 78038803X 5

129 X05801356C 1

130 X0861931S 3

131 X3039057K 3

132 X4486417Z 3

133 X5341360R 5

134 X5871958N 5

135 X6711855H 5

136 X7788521P 3

137 X8893232Y 3

138 X9849359T 3

139 Y3289271F 1

140 Y4635265C 5

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

No figurar inscrito/a en el Servicio de Empleo de Ciudad Real 1
Mayores de 65 años y los menores de 25 años, salvo que tengan 

cargas familiares o vengan informadas por los servicios sociales 2

No aportar la totalidad de la documentación requerida 3

Por falsedad documental de la documentación aportada 4
No reunir los requisitos establecidos en el apartado 4 de las bases 

de la convocatoria 5

Solicitudes presentadas fuera de plazo 6

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 15

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
15

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
15

 d
e 

15
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
v+

Jk
jb

N
0G

3V
pF

E
C

Y
xb

+
r

Decreto número: 2018/748

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
15

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
15

 d
e 

15
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ot

J5
F

H
n4

H
tQ

Q
Y

ph
uF

L9
m

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
15

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
15

 d
e 

15
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
se

w
sm

oG
S

M
+

bS
Y

Z
W

T
nD

H
o

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es

		2018-09-18T13:34:09+0200
	SOBRINO GARCIA MARIA VICTORIA - 05667927Z


		2018-09-18T14:02:10+0200
	AVILES MORALES JOAQUIN - 05683468F


		2018-09-19T11:46:49+0200
	AVILES MORALES JOAQUIN - 05683468F




